


Señora
Adriana Ortíz - Secretaria Ejecutiva
Secretaría Nacional de Cultura
Presente
FORMULARIO I
CARTA DE PRESENTACIÓN

- No alterar el formulario - 


El/la     que     suscribe ………………….con CI/RUC ……………..domiciliado en la calle ………………………………………………………

Se dirige a usted con el objeto de presentar el Proyecto ……………………………… y aceptar las bases y condiciones que establece la Resolución SNC N° 452/2024.

El proyecto tiene por objetivo promover artistas emergentes y está descripto en el Formulario II que adjunto a la presente.

*En caso de haber sido adjudicado en años anteriores completar el cuadro

	AÑO DE ADJUDICACIÓN
	NOMBRE DEL PROYECTO
	MONTO ADJUDICADO

	2018

	
	

	2020

	
	

	2021

	
	

	2022

	
	

	2023

	
	




Atentamente



Firma:




Aclaración: 
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